

Dodávateľ:**Alfa print, s.r.o**

Robotnícka 1D

036 01 Martin

Slovensko

IČO: 36403229**DIČ:** 2020122698**IČ DPH:** SK2020122698

Banka:

Tatra banka a.s.

IBAN:

SK50 1100 0000 0026 2637 1507

Faktúru vystavil:

Uličná Alena

alena.ulicna@alfaprint.sk

**Faktúra číslo:****FV-1371/25**

Objednávka číslo: 57/2025

Dodací list číslo:

Korešpondenčná adresa:**Slovenský zväz včelárov, občianske združenie**

Svrčia 14

842 08 Bratislava

Slovensko

Odberateľ:**Slovenský zväz včelárov, občianske združenie**

Svrčia 14

842 08 Bratislava

Slovensko

IČO: 00178349**DIČ:** 2021023488**IČ DPH:**

Konečný príjemca:

Slovenský zväz včelárov, občianske združenie

Miesto určenia:

Svrčia 14, 842 08 Bratislava, Slovensko

Dátum vystaveni

07.08.2025

Dátum dodania:

04.08.2025

Dátum splatnosti

06.09.2025

Forma úhrady: príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 2626371507/1100

IBAN: SK50 1100 0000 0026 2637 1507

Suma k úhrade: 4.401,65

Variabilný symbol: 137125

Predmet fakturácie: 25/1970 Včelár č. 8/2025 - poštovné a balné

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Sazba DPH %	CELKOM bez DPH	DPH	Celkom s DPH
	25/1970 - doprava Praha	1,00	ks	110,0000	115,5000	5%	110,00	5,50	115,50
	25/1970 - vkladanie prílohy	1,00	ks	145,7700	153,0585	5%	145,77	7,29	153,06
	25/1970 - Poštovné	1,00	ks	3.471,5900	3.645,1695	5%	3.471,59	173,58	3.645,17
	25/1970 - Balenie + štítkovanie	1,00	ks	464,6928	487,9274	5%	464,69	23,23	487,92

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
5,00 %	4.192,05	209,60	4.401,65
CELKOM:	4.192,05	209,60	4.401,65

Celková suma s DPH: 4.401,65 EUR**Celková fakturovaná suma: 4.401,65 EUR**

Poznámka:

Alfa print, s.r.o.Robotnícka 1, 036 01 MARTIN
Zapísaná v Obch. reg. Okr. Súdu Žilina,
oddiel Sro, vložka č.: 13346/L
IČO: 36403229, DIČ: SK2020122698

Podpis a razítko

